
1° TRIATHLON ESORDIENTI 10

Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

RISULTATI 25/09 -
16:00

50 metri TRIATHLON EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 139 BOGA Silvia 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.82 621

2 2 147 REA Chiara Agnese 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.08 273

3 4 141 ACQUATI Matilde 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.38 208

4 5 142 CALVI Elisa 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.40 204

5 6 161 VOLPI Gaia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 10.32 49

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 160 MORELLI Viola 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 7.84 615

2 3 158 BRIOSCHI Sofia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 7.88 602

3 5 144 FARINA Giorgia 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.18 509

4 4 140 BUSNELLI Beatrice 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.56 402

  6 146 MAIORANO Viola 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 159 LUI Martina 2011 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.22 498

2 2 138 BECK Anna 2011 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.86 325

3 3 143 CEOLA Camilla 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.00 292

4 4 145 LENARDUZZI Sara Stella 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.10 269

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 163 PLUMARI Greta 2010 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 8.28 480

2 6 148 ALBRIZIO Lavinia 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.50 418

3 3 156 PASSARO Arianna 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.54 408

  4 150 ORIANI Bianca 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  2 154 TROMBETTA Camilla 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 151 PANZACCHI Wilma 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.46 429

2 2 157 SGUERA Sofia 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.48 424

3 3 165 PERISSINOTTO Valentina 2010 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.50 418

4 6 155 VURCHIO Alessandra 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.60 392

5 5 153 SIVINI Matilde 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.36 212

Serie 6 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 149 MARRACINI Anna 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.92 589

2 4 164 ANNONI Gaia 2011 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 8.30 474

3 2 152 RICUPATI Mariasole 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.54  

  3 162 GOTTARDI Silvia 2011 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 139 BOGA Silvia 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.82 621

2 2 160 MORELLI Viola 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 7.84 615

3 3 158 BRIOSCHI Sofia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 7.88 602

4 5 149 MARRACINI Anna 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.92 589

5 5 144 FARINA Giorgia 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.18 509

6 5 159 LUI Martina 2011 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.22 498

7 5 163 PLUMARI Greta 2010 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 8.28 480

8 4 164 ANNONI Gaia 2011 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 8.30 474

9 4 151 PANZACCHI Wilma 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.46 429

10 2 157 SGUERA Sofia 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.48 424

11 3 165 PERISSINOTTO Valentina 2010 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.50 418

11 6 148 ALBRIZIO Lavinia 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.50 418

13 3 156 PASSARO Arianna 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.54 408

14 4 140 BUSNELLI Beatrice 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.56 402



15 6 155 VURCHIO Alessandra 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.60 392

16 2 138 BECK Anna 2011 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.86 325

17 3 143 CEOLA Camilla 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.00 292

18 2 147 REA Chiara Agnese 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.08 273

19 4 145 LENARDUZZI Sara Stella 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.10 269

20 5 153 SIVINI Matilde 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.36 212

21 4 141 ACQUATI Matilde 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.38 208

22 5 142 CALVI Elisa 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.40 204

23 6 161 VOLPI Gaia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 10.32 49

24 2 152 RICUPATI Mariasole 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.54  

  2 154 TROMBETTA Camilla 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  6 146 MAIORANO Viola 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS  

  3 162 GOTTARDI Silvia 2011 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  4 150 ORIANI Bianca 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

600 metri TRIATHLON EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 SGUERA Sofia 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.20 447

2 149 MARRACINI Anna 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:07.52 442

3 156 PASSARO Arianna 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.56 441

4 148 ALBRIZIO Lavinia 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:25.82 156

5 152 RICUPATI Mariasole 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:20.96  

6 153 SIVINI Matilde 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:20.98  

  154 TROMBETTA Camilla 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 ANNONI Gaia 2011 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 2:19.16 253

2 155 VURCHIO Alessandra 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:20.10 239

3 163 PLUMARI Greta 2010 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:22.30 206

4 165 PERISSINOTTO Valentina 2010 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:27.88 127

  162 GOTTARDI Silvia 2011 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  151 PANZACCHI Wilma 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  150 ORIANI Bianca 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 BOGA Silvia 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:57.66 620

2 158 BRIOSCHI Sofia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2:08.98 417

3 160 MORELLI Viola 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2:15.34 313

4 159 LUI Martina 2011 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2:16.08 301

5 143 CEOLA Camilla 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:52.58  

6 147 REA Chiara Agnese 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:53.38  

7 161 VOLPI Gaia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3:23.98  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 BUSNELLI Beatrice 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:09.90 401

2 144 FARINA Giorgia 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:10.50 391

3 138 BECK Anna 2011 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:27.52 132

4 145 LENARDUZZI Sara Stella 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:29.98 99

5 141 ACQUATI Matilde 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:43.94  

6 142 CALVI Elisa 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:52.44  

  146 MAIORANO Viola 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 BOGA Silvia 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:57.66 620

2 157 SGUERA Sofia 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.20 447

3 149 MARRACINI Anna 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:07.52 442

4 156 PASSARO Arianna 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.56 441

5 158 BRIOSCHI Sofia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2:08.98 417

6 140 BUSNELLI Beatrice 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:09.90 401

7 144 FARINA Giorgia 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:10.50 391

8 160 MORELLI Viola 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2:15.34 313

9 159 LUI Martina 2011 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2:16.08 301

10 164 ANNONI Gaia 2011 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 2:19.16 253



11 155 VURCHIO Alessandra 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:20.10 239

12 163 PLUMARI Greta 2010 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:22.30 206

13 148 ALBRIZIO Lavinia 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:25.82 156

14 138 BECK Anna 2011 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:27.52 132

15 165 PERISSINOTTO Valentina 2010 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:27.88 127

16 145 LENARDUZZI Sara Stella 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:29.98 99

17 141 ACQUATI Matilde 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:43.94  

18 142 CALVI Elisa 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:52.44  

19 143 CEOLA Camilla 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:52.58  

20 147 REA Chiara Agnese 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:53.38  

21 152 RICUPATI Mariasole 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:20.96  

22 153 SIVINI Matilde 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:20.98  

23 161 VOLPI Gaia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3:23.98  

  154 TROMBETTA Camilla 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  146 MAIORANO Viola 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS  

  162 GOTTARDI Silvia 2011 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  150 ORIANI Bianca 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  151 PANZACCHI Wilma 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Vortex TRIATHLON EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 138 BECK Anna 2011 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 21.50 352

1°: 21.50                              

2 139 BOGA Silvia 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 20.78 338

1°: 20.78                              

3 160 MORELLI Viola 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 20.24 327

1°: 20.24                              

4 144 FARINA Giorgia 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 20.22 326

1°: 20.22                              

5 158 BRIOSCHI Sofia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 19.82 318

1°: 19.82                              

6 161 VOLPI Gaia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 14.77 212

1°: 14.77                              

7 143 CEOLA Camilla 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 14.23 201

1°: 14.23                              

8 141 ACQUATI Matilde 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 13.30 181

1°: 13.30                              

9 142 CALVI Elisa 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 13.19 178

1°: 13.19                              

10 159 LUI Martina 2011 EF10 MI101 ATL. BRESSO 12.36 161

1°: 12.36                              

11 145 LENARDUZZI Sara Stella 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 12.20 157

1°: 12.20                              

12 147 REA Chiara Agnese 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.07 89

1°: 9.07                              

13 140 BUSNELLI Beatrice 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.65 58

1°: 7.65                              

  146 MAIORANO Viola 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 SGUERA Sofia 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.93 502

1°: 28.93                              

2 164 ANNONI Gaia 2011 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 27.90 481

1°: 27.90                              

3 156 PASSARO Arianna 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 22.07 364

1°: 22.07                              

4 163 PLUMARI Greta 2010 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 20.96 341

1°: 20.96                              

5 153 SIVINI Matilde 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.89 299

1°: 18.89                              

6 155 VURCHIO Alessandra 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.61 293

1°: 18.61                              

7 165 PERISSINOTTO Valentina 2010 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 18.02 281

1°: 18.02                              

8 151 PANZACCHI Wilma 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.28 244



1°: 16.28                              

9 149 MARRACINI Anna 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.34 224

1°: 15.34                              

10 148 ALBRIZIO Lavinia 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.44 184

1°: 13.44                              

11 152 RICUPATI Mariasole 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.45 10

1°: 5.45                              

  150 ORIANI Bianca 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  162 GOTTARDI Silvia 2011 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  154 TROMBETTA Camilla 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 SGUERA Sofia 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.93 502

2 164 ANNONI Gaia 2011 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 27.90 481

3 156 PASSARO Arianna 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 22.07 364

4 138 BECK Anna 2011 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 21.50 352

5 163 PLUMARI Greta 2010 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 20.96 341

6 139 BOGA Silvia 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 20.78 338

7 160 MORELLI Viola 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 20.24 327

8 144 FARINA Giorgia 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 20.22 326

9 158 BRIOSCHI Sofia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 19.82 318

10 153 SIVINI Matilde 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.89 299

11 155 VURCHIO Alessandra 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.61 293

12 165 PERISSINOTTO Valentina 2010 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 18.02 281

13 151 PANZACCHI Wilma 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.28 244

14 149 MARRACINI Anna 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.34 224

15 161 VOLPI Gaia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 14.77 212

16 143 CEOLA Camilla 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 14.23 201

17 148 ALBRIZIO Lavinia 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.44 184

18 141 ACQUATI Matilde 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 13.30 181

19 142 CALVI Elisa 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 13.19 178

20 159 LUI Martina 2011 EF10 MI101 ATL. BRESSO 12.36 161

21 145 LENARDUZZI Sara Stella 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 12.20 157

22 147 REA Chiara Agnese 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.07 89

23 140 BUSNELLI Beatrice 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.65 58

24 152 RICUPATI Mariasole 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.45 10

  162 GOTTARDI Silvia 2011 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  146 MAIORANO Viola 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS  

  154 TROMBETTA Camilla 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  150 ORIANI Bianca 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

50 metri TRIATHLON EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 MOLININI Andrea 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.52 498

2 3 170 REHAB Ziad 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.44 262

3 6 183 MOLTENI Alessandro 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 9.00 150

4 5 185 PILERI Manuel Mario 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.64  

  2 175 LUCCHETTA Leonardo 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 172 BARASSI Nicolo' 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.98 371

2 3 186 SARCHESE Riccardo 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.90 168

3 6 169 PULLIERO Lorenzo 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.94 161

  4 184 OMINI Andrea 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO DNS  

  2 179 PASTO' Mattia 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 173 BOOMS Sebastian 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.62 469

2 4 187 MANGONE Filippo 2011 EM10 MI335 ATL. MUGGIO` 7.82 413

3 2 178 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.82 413

4 3 182 FERRATO Simone 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.18 322

5 5 171 RIZZO Gabriele 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 10.40  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:16 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 174 GIUDICE Fabio 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.50 504

2 4 181 GEROSA Luigi 2010 EM10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.28 298

3 2 176 MISEROCCHI Oliver 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68 211

4 3 180 SIFALERAS Manuel 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.86 176

Serie 5 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 167 LOLLO Francesco 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.66 457

2 6 1 PEREGO Lorenzo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.80 419

3 2 195 SIRONI Riccardo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 7.84 408

4 5 199 LISSONI Cristian 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.46 257

  4 192 VIRLAN Matteo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 CAZZANIGA Lorenzo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 7.74 435

2 3 198 GRASSI Nicolo' 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.02 361

3 6 166 CATTANEO Samuele 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.28 298

4 2 194 RUSCONI GIANNETTI Edo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 8.36 280

5 4 196 CROCIONI Leonardo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.18 120

Serie 7 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 CANTORO Jacopo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 7.82 413

2 1 4 CORTICELLI Francesco 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 8.02 361

3 6 3 RAMPIN Loris 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.36 280

4 5 2 VESCHI Giacomo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.38 275

5 2 168 RESTA Pietro 2011 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.80 187

  4 193 COLOMBO Achille Carlo 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 8 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 PAPPALARDO Federico 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 7.98 371

2 3 197 FAGGIANO Edoardo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.10 341

3 2 191 LUSARDI Alessandro 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 8.50 249

4 4 190 FRANZOLIN Luca 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 8.84 180

5 5 200 MIGLIARESE Matteo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.16 123

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 174 GIUDICE Fabio 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.50 504

2 4 177 MOLININI Andrea 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.52 498

3 6 173 BOOMS Sebastian 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.62 469

4 3 167 LOLLO Francesco 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.66 457

5 5 189 CAZZANIGA Lorenzo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 7.74 435

6 6 1 PEREGO Lorenzo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.80 419

7 3 188 CANTORO Jacopo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 7.82 413

7 4 187 MANGONE Filippo 2011 EM10 MI335 ATL. MUGGIO` 7.82 413

9 2 178 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.82 413

10 2 195 SIRONI Riccardo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 7.84 408

11 5 172 BARASSI Nicolo' 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.98 371

11 6 5 PAPPALARDO Federico 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 7.98 371

13 1 4 CORTICELLI Francesco 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 8.02 361

13 3 198 GRASSI Nicolo' 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.02 361

15 3 197 FAGGIANO Edoardo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.10 341

16 3 182 FERRATO Simone 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.18 322

17 6 166 CATTANEO Samuele 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.28 298

17 4 181 GEROSA Luigi 2010 EM10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.28 298

19 6 3 RAMPIN Loris 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.36 280

19 2 194 RUSCONI GIANNETTI Edo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 8.36 280

21 5 2 VESCHI Giacomo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.38 275

22 3 170 REHAB Ziad 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.44 262

23 5 199 LISSONI Cristian 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.46 257

24 2 191 LUSARDI Alessandro 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 8.50 249

25 2 176 MISEROCCHI Oliver 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68 211

26 2 168 RESTA Pietro 2011 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.80 187

27 4 190 FRANZOLIN Luca 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 8.84 180

28 3 180 SIFALERAS Manuel 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.86 176

29 3 186 SARCHESE Riccardo 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.90 168



30 6 169 PULLIERO Lorenzo 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.94 161

31 6 183 MOLTENI Alessandro 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 9.00 150

32 5 200 MIGLIARESE Matteo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.16 123

33 4 196 CROCIONI Leonardo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.18 120

34 5 171 RIZZO Gabriele 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 10.40  

35 5 185 PILERI Manuel Mario 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.64  

  4 193 COLOMBO Achille Carlo 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  4 192 VIRLAN Matteo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  2 179 PASTO' Mattia 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  2 175 LUCCHETTA Leonardo 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  4 184 OMINI Andrea 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO DNS  

600 metri TRIATHLON EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 197 RUSCONI GIANNETTI Edo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 1:54.78 370

2 168 CANTORO Jacopo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 1:55.66 351

3 175 FRANZOLIN Luca 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:01.74 231

4 191 PEREGO Lorenzo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:04.64 180

5 4 CORTICELLI Francesco 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:04.96 175

6 3 RAMPIN Loris 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:07.28 137

7 183 LUSARDI Alessandro 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:09.14 110

8 200 SIRONI Riccardo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:10.64 88

9 169 CATTANEO Samuele 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:18.62  

10 195 RESTA Pietro 2011 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:19.94  

11 172 CROCIONI Leonardo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:20.46  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 LOLLO Francesco 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:51.54 444

2 170 CAZZANIGA Lorenzo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:11.26 80

3 173 FAGGIANO Edoardo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:12.36 66

4 180 LISSONI Cristian 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:14.12 44

5 178 GRASSI Nicolo' 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:19.00  

6 1 VESCHI Giacomo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:20.18  

7 185 MIGLIARESE Matteo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:29.06  

8 5 PAPPALARDO Federico 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:33.48  

  171 COLOMBO Achille Carlo 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  2 VIRLAN Matteo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 GIUDICE Fabio 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.20 187

2 174 FERRATO Simone 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2:04.86 176

3 166 BARASSI Nicolo' 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:08.40 120

4 186 MISEROCCHI Oliver 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:10.14 95

5 199 SIFALERAS Manuel 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:15.04 33

6 196 RIZZO Gabriele 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3:25.30  

7 192 PILERI Manuel Mario 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 4:31.00  

  189 OMINI Andrea 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO DNS  

  190 PASTO' Mattia 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  182 LUCCHETTA Leonardo 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 GEROSA Luigi 2010 EM10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:01.82 229

2 184 MANGONE Filippo 2011 EM10 MI335 ATL. MUGGIO` 2:05.00 174

3 167 BOOMS Sebastian 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.48 166

4 179 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.38 136

5 187 MOLININI Andrea 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:12.30 66

6 188 MOLTENI Alessandro 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2:24.88  

7 194 REHAB Ziad 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:32.40  

8 193 PULLIERO Lorenzo 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:32.90  

9 198 SARCHESE Riccardo 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2:43.34  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 LOLLO Francesco 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:51.54 444



2 197 RUSCONI GIANNETTI Edo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 1:54.78 370

3 168 CANTORO Jacopo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 1:55.66 351

4 175 FRANZOLIN Luca 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:01.74 231

5 176 GEROSA Luigi 2010 EM10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:01.82 229

6 177 GIUDICE Fabio 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.20 187

7 191 PEREGO Lorenzo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:04.64 180

8 174 FERRATO Simone 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2:04.86 176

9 4 CORTICELLI Francesco 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:04.96 175

10 184 MANGONE Filippo 2011 EM10 MI335 ATL. MUGGIO` 2:05.00 174

11 167 BOOMS Sebastian 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.48 166

12 3 RAMPIN Loris 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:07.28 137

13 179 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.38 136

14 166 BARASSI Nicolo' 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:08.40 120

15 183 LUSARDI Alessandro 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:09.14 110

16 186 MISEROCCHI Oliver 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:10.14 95

17 200 SIRONI Riccardo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:10.64 88

18 170 CAZZANIGA Lorenzo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 2:11.26 80

19 187 MOLININI Andrea 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:12.30 66

20 173 FAGGIANO Edoardo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:12.36 66

21 180 LISSONI Cristian 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:14.12 44

22 199 SIFALERAS Manuel 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:15.04 33

23 169 CATTANEO Samuele 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:18.62  

24 178 GRASSI Nicolo' 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:19.00  

25 195 RESTA Pietro 2011 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:19.94  

26 1 VESCHI Giacomo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:20.18  

27 172 CROCIONI Leonardo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:20.46  

28 188 MOLTENI Alessandro 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2:24.88  

29 185 MIGLIARESE Matteo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:29.06  

30 194 REHAB Ziad 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:32.40  

31 193 PULLIERO Lorenzo 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:32.90  

32 5 PAPPALARDO Federico 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:33.48  

33 198 SARCHESE Riccardo 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2:43.34  

34 196 RIZZO Gabriele 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3:25.30  

35 192 PILERI Manuel Mario 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 4:31.00  

  171 COLOMBO Achille Carlo 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  190 PASTO' Mattia 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  2 VIRLAN Matteo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  182 LUCCHETTA Leonardo 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  189 OMINI Andrea 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO DNS  

Salto in lungo/LJ TRIATHLON EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 GIUDICE Fabio 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.32 599

1°: 4.32  2°: 3.99  3°: 4.10                    

2 179 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.23 580

1°: 3.77  2°: 4.23  3°: 4.05                    

3 167 BOOMS Sebastian 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.19 571

1°: 4.19  2°: 3.96  3°: 4.09                    

4 174 FERRATO Simone 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 4.15 562

1°: 4.04  2°: 3.78  3°: 4.15                    

5 187 MOLININI Andrea 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.07 545

1°: 3.90  2°: 4.07  3°: 3.62                    

6 166 BARASSI Nicolo' 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.70 467

1°: 3.70  2°: 3.19  3°: 3.51                    

7 176 GEROSA Luigi 2010 EM10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.59 444

1°: 2.96  2°: 3.54  3°: 3.59                    

8 186 MISEROCCHI Oliver 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.55 435

1°: 3.55  2°: 3.32  3°: 3.30                    

9 184 MANGONE Filippo 2011 EM10 MI335 ATL. MUGGIO` 3.46 416

1°: 3.46  2°: 3.42  3°: 3.45                    

10 199 SIFALERAS Manuel 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.40 404

1°: 3.37  2°: 3.40  3°: 3.36                    

11 188 MOLTENI Alessandro 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 3.34 392

1°: 3.26  2°: 3.34  3°: 2.77                    

12 193 PULLIERO Lorenzo 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.29 381

1°: 3.22  2°: 3.29  3°: 3.28                    



13 198 SARCHESE Riccardo 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 3.17 357
1°: 3.17  2°: 2.75  3°: 2.31                    

14 194 REHAB Ziad 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.06 334

1°: 3.06  2°: 3.01  3°: 3.01                    

15 192 PILERI Manuel Mario 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2.87 296

1°: 2.87  2°: 2.70  3°: 2.64                    

16 196 RIZZO Gabriele 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2.36 195

1°: 2.36  2°: 2.34  3°: 2.22                    

  182 LUCCHETTA Leonardo 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  190 PASTO' Mattia 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  189 OMINI Andrea 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 CAZZANIGA Lorenzo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 4.45 628

1°: 4.29  2°: 4.30  3°: 4.45                    

2 200 SIRONI Riccardo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 4.37 610

1°: 4.32  2°: 4.29  3°: 4.37                    

3 5 PAPPALARDO Federico 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 4.19 571

1°: 4.01  2°: 4.03  3°: 4.19                    

4 183 LUSARDI Alessandro 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 3.95 520

1°: 3.95  2°: 3.75  3°: 3.84                    

5 197 RUSCONI GIANNETTI Edo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 3.94 517

1°: 3.94  2°: 3.62  3°: 3.64                    

6 181 LOLLO Francesco 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.89 507

1°: 3.89  2°: 3.88  3°: 3.54                    

7 168 CANTORO Jacopo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 3.89 507

1°: 3.69  2°: 3.77  3°: 3.89                    

8 191 PEREGO Lorenzo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.86 500

1°: 3.45  2°: 3.64  3°: 3.86                    

9 173 FAGGIANO Edoardo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.81 490

1°: 3.31  2°: 3.81  3°: 3.59                    

10 4 CORTICELLI Francesco 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 3.75 477

1°: 3.59  2°: 3.69  3°: 3.75                    

11 3 RAMPIN Loris 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.71 469

1°: 3.60  2°: 3.48  3°: 3.71                    

12 175 FRANZOLIN Luca 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 3.51 427

1°: 3.39  2°: 3.36  3°: 3.51                    

13 169 CATTANEO Samuele 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.49 423

1°: 2.99  2°: 3.49  3°: 3.31                    

14 1 VESCHI Giacomo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.46 416

1°: 3.46  2°: 3.33  3°: 3.46                    

15 178 GRASSI Nicolo' 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.46 416

1°: 3.31  2°: 3.46  3°: 3.41                    

16 180 LISSONI Cristian 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.21 365

1°: 3.10  2°: 3.21  3°: 3.09                    

17 185 MIGLIARESE Matteo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.15 353

1°: 2.82  2°: 3.15  3°: 3.13                    

18 195 RESTA Pietro 2011 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.04 330

1°: 3.04  2°: 2.95  3°: 3.01                    

19 172 CROCIONI Leonardo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2.91 304

1°: 1.93  2°: 2.63  3°: 2.91                    

  2 VIRLAN Matteo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  171 COLOMBO Achille Carlo 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 CAZZANIGA Lorenzo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 4.45 628

2 200 SIRONI Riccardo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 4.37 610

3 177 GIUDICE Fabio 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.32 599

4 179 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.23 580

5 167 BOOMS Sebastian 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.19 571

6 5 PAPPALARDO Federico 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 4.19 571

7 174 FERRATO Simone 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 4.15 562

8 187 MOLININI Andrea 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.07 545

9 183 LUSARDI Alessandro 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 3.95 520

10 197 RUSCONI GIANNETTI Edo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 3.94 517

11 181 LOLLO Francesco 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.89 507

12 168 CANTORO Jacopo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 3.89 507

13 191 PEREGO Lorenzo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.86 500



14 173 FAGGIANO Edoardo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.81 490

15 4 CORTICELLI Francesco 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 3.75 477

16 3 RAMPIN Loris 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.71 469

17 166 BARASSI Nicolo' 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.70 467

18 176 GEROSA Luigi 2010 EM10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.59 444

19 186 MISEROCCHI Oliver 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.55 435

20 175 FRANZOLIN Luca 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 3.51 427

21 169 CATTANEO Samuele 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.49 423

22 1 VESCHI Giacomo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.46 416

23 184 MANGONE Filippo 2011 EM10 MI335 ATL. MUGGIO` 3.46 416

24 178 GRASSI Nicolo' 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.46 416

25 199 SIFALERAS Manuel 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.40 404

26 188 MOLTENI Alessandro 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 3.34 392

27 193 PULLIERO Lorenzo 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.29 381

28 180 LISSONI Cristian 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.21 365

29 198 SARCHESE Riccardo 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 3.17 357

30 185 MIGLIARESE Matteo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.15 353

31 194 REHAB Ziad 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.06 334

32 195 RESTA Pietro 2011 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.04 330

33 172 CROCIONI Leonardo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2.91 304

34 192 PILERI Manuel Mario 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 2.87 296

35 196 RIZZO Gabriele 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2.36 195

  171 COLOMBO Achille Carlo 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  190 PASTO' Mattia 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  182 LUCCHETTA Leonardo 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  2 VIRLAN Matteo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  189 OMINI Andrea 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO DNS  

TRIATHLON ESORDIENTI F 10

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 139 BOGA Silvia 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 1579  

50 m. 600 m. Vortex

7.82 / 621 1:57.66 / 620 20.78 / 338

2 171 SGUERA Sofia 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1373  

50 m. 600 m. Vortex

8.48 / 424 2:07.20 / 447 28.93 / 502

3 174 BRIOSCHI Sofia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 1337  

50 m. 600 m. Vortex

7.88 / 602 2:08.98 / 417 19.82 / 318

4 178 MORELLI Viola 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 1255  

50 m. 600 m. Vortex

7.84 / 615 2:15.34 / 313 20.24 / 327

5 159 MARRACINI Anna 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1255  

50 m. 600 m. Vortex

7.92 / 589 2:07.52 / 442 15.34 / 224

6 147 FARINA Giorgia 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 1226  

50 m. 600 m. Vortex

8.18 / 509 2:10.50 / 391 20.22 / 326

7 169 PASSARO Arianna 2010 EF10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1213  

50 m. 600 m. Vortex

8.54 / 408 2:07.56 / 441 22.07 / 364

8 191 ANNONI Gaia 2011 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 1208  

50 m. 600 m. Vortex

8.30 / 474 2:19.16 / 253 27.90 / 481

9 189 PLUMARI Greta 2010 EF10 MI352 EUROATLETICA 2002 1027  

50 m. 600 m. Vortex

8.28 / 480 2:22.30 / 206 20.96 / 341

10 176 LUI Martina 2011 EF10 MI101 ATL. BRESSO 960  

50 m. 600 m. Vortex

8.22 / 498 2:16.08 / 301 12.36 / 161

11 167 VURCHIO Alessandra 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 924  

50 m. 600 m. Vortex

8.60 / 392 2:20.10 / 239 18.61 / 293

12 140 BUSNELLI Beatrice 2010 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 861  

50 m. 600 m. Vortex

8.56 / 402 2:09.90 / 401 7.65 / 58

13 6 PERISSINOTTO Valentina 2010 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 826  

50 m. 600 m. Vortex



8.50 / 418 2:27.88 / 127 18.02 / 281

14 138 BECK Anna 2011 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 809  

50 m. 600 m. Vortex

8.86 / 325 2:27.52 / 132 21.50 / 352

15 154 ALBRIZIO Lavinia 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 758  

50 m. 600 m. Vortex

8.50 / 418 2:25.82 / 156 13.44 / 184

16 148 LENARDUZZI Sara Stella 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 525  

50 m. 600 m. Vortex

9.10 / 269 2:29.98 / 99 12.20 / 157

17 165 SIVINI Matilde 2010 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 511  

50 m. 600 m. Vortex

9.36 / 212 3:20.98 / 0 18.89 / 299

18 146 CEOLA Camilla 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 493  

50 m. 600 m. Vortex

9.00 / 292 2:52.58 / 0 14.23 / 201

19 144 ACQUATI Matilde 2010 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 389  

50 m. 600 m. Vortex

9.38 / 208 2:43.94 / 0 13.30 / 181

20 145 CALVI Elisa 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 382  

50 m. 600 m. Vortex

9.40 / 204 2:52.44 / 0 13.19 / 178

21 151 REA Chiara Agnese 2011 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 362  

50 m. 600 m. Vortex

9.08 / 273 2:53.38 / 0 9.07 / 89

22 182 VOLPI Gaia 2010 EF10 MI101 ATL. BRESSO 261  

50 m. 600 m. Vortex

10.32 / 49 3:23.98 / 0 14.77 / 212

23 164 RICUPATI Mariasole 2011 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10  

50 m. 600 m. Vortex

13.54 / 0 3:20.96 / 0 5.45 / 10

TRIATHLON ESORDIENTI M 10

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 142 LOLLO Francesco 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 1408  

50 m. 600 m. Lungo

7.66 / 457 1:51.54 / 444 3.89 / 507

2 157 GIUDICE Fabio 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1290  

50 m. 600 m. Lungo

7.50 / 504 2:04.20 / 187 4.32 / 599

3 184 CANTORO Jacopo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 1271  

50 m. 600 m. Lungo

7.82 / 413 1:55.66 / 351 3.89 / 507

4 156 BOOMS Sebastian 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1206  

50 m. 600 m. Lungo

7.62 / 469 2:05.48 / 166 4.19 / 571

5 193 RUSCONI GIANNETTI Edo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 1167  

50 m. 600 m. Lungo

8.36 / 280 1:54.78 / 370 3.94 / 517

6 185 CAZZANIGA Lorenzo 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 1143  

50 m. 600 m. Lungo

7.74 / 435 2:11.26 / 80 4.45 / 628

7 168 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1129  

50 m. 600 m. Lungo

7.82 / 413 2:07.38 / 136 4.23 / 580

8 161 MOLININI Andrea 2010 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1109  

50 m. 600 m. Lungo

7.52 / 498 2:12.30 / 66 4.07 / 545

9 194 SIRONI Riccardo 2010 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 1106  

50 m. 600 m. Lungo

7.84 / 408 2:10.64 / 88 4.37 / 610

10 200 PEREGO Lorenzo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1099  

50 m. 600 m. Lungo

7.80 / 419 2:04.64 / 180 3.86 / 500

11 175 FERRATO Simone 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 1060  

50 m. 600 m. Lungo

8.18 / 322 2:04.86 / 176 4.15 / 562

12 4 CORTICELLI Francesco 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 1013  



50 m. 600 m. Lungo

8.02 / 361 2:04.96 / 175 3.75 / 477

13 183 MANGONE Filippo 2011 EM10 MI335 ATL. MUGGIO` 1003  

50 m. 600 m. Lungo

7.82 / 413 2:05.00 / 174 3.46 / 416

14 173 GEROSA Luigi 2010 EM10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 971  

50 m. 600 m. Lungo

8.28 / 298 2:01.82 / 229 3.59 / 444

15 155 BARASSI Nicolo' 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 958  

50 m. 600 m. Lungo

7.98 / 371 2:08.40 / 120 3.70 / 467

16 5 PAPPALARDO Federico 2011 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 942  

50 m. 600 m. Lungo

7.98 / 371 2:33.48 / 0 4.19 / 571

17 196 FAGGIANO Edoardo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 897  

50 m. 600 m. Lungo

8.10 / 341 2:12.36 / 66 3.81 / 490

18 3 RAMPIN Loris 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 886  

50 m. 600 m. Lungo

8.36 / 280 2:07.28 / 137 3.71 / 469

19 188 LUSARDI Alessandro 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 879  

50 m. 600 m. Lungo

8.50 / 249 2:09.14 / 110 3.95 / 520

20 186 FRANZOLIN Luca 2010 EM10 MI352 EUROATLETICA 2002 838  

50 m. 600 m. Lungo

8.84 / 180 2:01.74 / 231 3.51 / 427

21 197 GRASSI Nicolo' 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 777  

50 m. 600 m. Lungo

8.02 / 361 2:19.00 / 0 3.46 / 416

22 160 MISEROCCHI Oliver 2011 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 741  

50 m. 600 m. Lungo

8.68 / 211 2:10.14 / 95 3.55 / 435

23 141 CATTANEO Samuele 2010 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 721  

50 m. 600 m. Lungo

8.28 / 298 2:18.62 / 0 3.49 / 423

24 7 VESCHI Giacomo 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 691  

50 m. 600 m. Lungo

8.38 / 275 2:20.18 / 0 3.46 / 416

25 198 LISSONI Cristian 2010 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 666  

50 m. 600 m. Lungo

8.46 / 257 2:14.12 / 44 3.21 / 365

26 172 SIFALERAS Manuel 2010 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 613  

50 m. 600 m. Lungo

8.86 / 176 2:15.04 / 33 3.40 / 404

27 152 REHAB Ziad 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 596  

50 m. 600 m. Lungo

8.44 / 262 2:32.40 / 0 3.06 / 334

28 177 MOLTENI Alessandro 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 542  

50 m. 600 m. Lungo

9.00 / 150 2:24.88 / 0 3.34 / 392

29 150 PULLIERO Lorenzo 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 542  

50 m. 600 m. Lungo

8.94 / 161 2:32.90 / 0 3.29 / 381

30 181 SARCHESE Riccardo 2010 EM10 MI101 ATL. BRESSO 525  

50 m. 600 m. Lungo

8.90 / 168 2:43.34 / 0 3.17 / 357

31 143 RESTA Pietro 2011 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 517  

50 m. 600 m. Lungo

8.80 / 187 2:19.94 / 0 3.04 / 330

32 199 MIGLIARESE Matteo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 476  

50 m. 600 m. Lungo

9.16 / 123 2:29.06 / 0 3.15 / 353

33 195 CROCIONI Leonardo 2011 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 424  

50 m. 600 m. Lungo

9.18 / 120 2:20.46 / 0 2.91 / 304

34 180 PILERI Manuel Mario 2011 EM10 MI101 ATL. BRESSO 296  

50 m. 600 m. Lungo

10.64 / 0 4:31.00 / 0 2.87 / 296

35 153 RIZZO Gabriele 2011 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 195  



50 m. 600 m. Lungo

10.40 / 0 3:25.30 / 0 2.36 / 195

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


